1387		
Febr. 21./22.	de vino Nicolai Crøpelyn, quod solvit 5 β, dd. consulibus 4 st. v. propinatas in teatro superiori et inferiori. 1107	
— 22.	de eodem vino relicte d. Magni ducis Magnopolensis 1 st. v. 1108	
— 23.	d. Heydenrico de Bybowe 1 st. v. 1109	
— 25.	Notum sit, quod sub anno Domini 1387. secunda feria fol. 48b proxima post dominicam Invocavit domini Arnoldus Cropelyn et Johannes de Aa et Ludowicus Cruse <sup>a)</sup> proconsules com- putaverunt cum dominis Bernardo Copman et Johanne Maken magistris vinorum de vinis missis in honore civitatis extraneis dominis a festo beati Petri apostoli ad kathedram anni 86. usque ad dictum festum anni 87., ita quod summa omnium vinorum tam Renensium quam Gubynensium extendit se ad 250 ₰ 29 ₰ 4 β et 4 s. 1110	
1386		*computatio Marquardi apotekarii de anno 86. b) 1110a fol. 49a
Febr. 21.	*ad theatrum 1½ pund stomatici et 1 pund annyzkonfyt. 1111	
— 22.	*facto civiloquio 2½ pund stomatici et 2½ pund annyz- konfyt ad theatrum et servitoribus civitatis 1½ pund stomatici et annyzkonfyt eadem die. 1112	
April 26. c)	*d. Johanni de Aa versus Rybbenyzze 2 pund dragee. 1113	
Juni 24.	*cum d. Laurencius d. de Werle et consules Sundenses et Wysmarienses pro moneta dicti Laurencii hic in civitate erant congregati, 2½ pund stomatici et 2½ pund annyzkonfyt. d) 1114	
Sept. 10.	*d. Johanni de Aa versus Werdingheb[orch] 3 pund dragee, 3 pund stomatici et 3 pund dyaretici. 1115	
Oct. 28.	*facto civiloquio 2 pund stomatici et 2 pund annyz- konfyt. 1116	
Nov. 21.	*cum Hinricus de Bulow hic erat, e) 1½ pund stomatici et 1½ pund annyzkonfyt. 1117	
		fol. 49b fol. 50a fol. 50b fol. 51a fol. 51bf)

a) et Ludowicus Cruse am Rande. b) fol. 49a ist ganz durch-  
strichen; Nr. 1110a steht am Rande. c) Quinta feria festi Pasche in  
eodem anno. d) Vgl. oben Nr. 950. e) Folgt durchstrichen 2½. f) fol. 49 b,  
50 a, 50 b, 51 a, 51 b sind unbeschrieben, zwischen fol. 51 und 52 sind  
zwei Blätter herausgerissen.

- 1385 \*de anno 85. *fol. 52a<sup>a</sup>*
- \*Hennynsus Baye habebit 2½  $\text{ƒ}$  et 4  $\beta$  pro 66 stopiſ cervisie, pro quolibet (!) stopa 8  $\text{ſ}$ . Defalcata sibi premissa summa in collecta sua ipse addidit 23  $\beta$  ad suam collectam. 1118
- 1384—1385 \*Relicta<sup>b)</sup> Hermanni de Gnøyen habebit de duobus annis, videlicet 84. anno pro 100 et 22 stopis medonis et in anno 85. pro 100 et 21 stopis medonis, pro quolibet stopa 20  $\text{ſ}$ , cuius summa est 25  $\text{ƒ}$  4½  $\beta$  et 2  $\text{ſ}$ . Defalcata sua collecta de premissis duobus annis 20  $\text{ƒ}$  civitas remanet ei de omnibus debitis suis 9½  $\text{ƒ}$  6½  $\beta$  et 2  $\text{ſ}$  (in persolucionem dictorum debitorum d. Hermannus Wylde persolvit Gnøyenschen 10  $\text{ƒ}$  de collecta civitatis anni 86.)<sup>c)</sup> exceptis debitis d. Johannis Nachtraven, in quibus ipse ei tenetur obligatus. 1119
- 1385 Computatio Marquardi apotekarii de anno 85., et primo: *1120 fol. 52b<sup>a</sup>*
- Febr. 21. \*1½ pund stomatici et 1½ pund<sup>d)</sup> annyzkonfyt. 1121
- 22. \*facto civiloquio et facta electione dd. consulum 2½ pund stomatici et 2½ pund annyzkonfyt. 1122
- \*d. Ludowico Crusen ½ pund stomatici, quia absens erat, et servitoribus civitatis ½ pund stomatici. 1123
- März 20. \*1 pund stomatici et 1 pund annyzkonfyt, que mittebantur Nicolao Vos. 1124<sup>f)</sup>
- Aug. 21. \*d. Hinrico Witten ad expeditionem 2 pund stomatici et 2 pund annyzkonfyt et 2 pund diaretici. 1125
- Oct. 29. \*facto civiloquio 2 pund stomatici et 2 pund annyzkonfyt et servitoribus civitatis ½ pund annyzkonfyt. 1126
- 1386 Febr. 9. \*cum dd., videlicet prepositus et canonici ecclesie Zwerinensis et rectores ecclesiarum in Rozstok, erant in placitis cum dd. proconsulibus ex parte archidiaconi, ½ pund stomatici et ½ pund annyzkonfyt. 1127
- \*Marquardus apotekarius habebit 17  $\text{ƒ}$  et 4  $\beta$  pro 23 pund speciebus (!), videlicet pro quolibet pund 12  $\beta$ . 1128
- 1387 Notum sit, quod hec infrascripta vina sunt missa in *fol. 53a*
- Febr. 22. — honore civitatis extraneis et nobiles viris undique ad-
- 1388 Febr. 22. venientibus per honorabiles viros dominos Arnoldum Crøpelyn, Johannem de Aa et Ludowicum Crusen proconsules